

Zakázka:

Mateřská školka v areálu Krajské nemocnice T. Bati, a.s.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL 01 - 3.3-podlahy_méně práce				-182 666,32
		D.1.1: Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace				-182 666,32
		D.1.01.1-3: Stavebně konstrukční část a PBŘ				-182 666,32
		63: Podlahy a podlahové konstrukce				-182 666,32
83.	632421180RX3	Litý potěr CT-C25-F5, tl.74 mm	m2	-34,01000	401,80	-13 665,22
84.	632421180RX4	Litý potěr CT-C25-F5, tl.75 mm	m2	-383,08000	401,80	-153 921,54
85.	632421180RX5	Litý potěr CT-C25-F5, tl.77 mm	m2	-37,53000	401,80	-15 079,55